
MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN                                                            Sdružení  

rozvoje vzdělávání ORP Aš                                                                     Ašsko 
 
 

 

Zápis 
 

Pracovní skupina 

 Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Aš  

registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000677 

31. 8. 2017, LaRitma, Kostelní 43, 352 01 Aš 

Přítomní: viz prezenční listina 

 

Program:  

1) Úvodní slovo 

2) MAP II 

3) Dokument MAP 

4) Akční plán 

 

 

1) Úvodní slovo pronesla manažerka projektu Martina Pospíšilová, přivítala účastníky 

a poprosila, aby se přítomní zapsali do prezenční listiny. 

 

2) Prvním tématem byla informace o připravované výzvě MAP II. Účastníci pracovní 

skupiny se shodli na tom, že by rádi pokračovali v MAP II a nadále se setkávali, sdíleli 

nápady a zkušenosti a scházeli se na konaných seminářích v rámci místního akčního plánu 

rozvoje vzdělávání ORP Aš. 

 

3) Další bod programu se týkal dokumentu MAP, který byl pracovní skupině zaslán 

k prostudování ještě před uskutečněným setkáním. Dokument se nesetkal s připomínkami. 

 

4) Dalším tématem, které se na pracovní skupině projednávalo, byl akční plán, resp. aktivity 

do akčního plánu, pomocí nichž se budou naplňovat stanovené priority a cíle. Pracovní 

skupina byla vyzvána k zamyšlení se a doplnění aktivit. Vhodné aktivity byly navrhovány 

v následné diskuzi. 

 

Další jednání pracovní skupiny proběhne 21. 9. 2017 od 8:00 hodin na městském úřadě 

Aš. 

 

Na závěr Martina Pospíšilová poděkovala všem za účast a rozloučila se. 

 

 

 

Zapsala Petra Matrasová  

 

 

Přílohy:  prezenční listina 


